ОБРАЗЕЦ № __
	   Начальнику Управления образования

   Администрации городского округа

   Стрежевой

   А.М. Довгань

   ________________________________

                            (ф.и.о, должность работника)

     __________________________________________________

        наименование структурного подразделения

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии со ст. 256 Трудового кодекса РФ, прошу предоставить мне частично оплачиваемый отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет с __________ 20____г. по _________20___г. и отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трёх с __________ 20____г. по _________20___г.
       Копию свидетельства о рождении ребенка серия_____ №______, выдан____________________________________________________прилагаю.                              наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи документа
                 Личная подпись

«_____»_____________ 20____ г.

Согласовано:

__________________________________

подпись, фамилия инициалы непосредственного руководителя

«_____»_____________ 20____ г.